11 12 13 14 15 16 17 18
X X X X X X X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
S D X X X X X X X X
 Typ provedení
-  =  otevřené nebo bez zámku
A = zavřené se zámkem
Provedení

Název programu Číslo modelu Provedení Vnější
výbava
SKŘÍNĚ SD OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
Základní typ s vybavením (nutno uvést) Barevnost provedení (nutno uvést)
Povrchy
-- = nespecifikováno
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň
JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont
Typ úchytek
T = kovová
P = kovová
H = kovová
E = kovová
G = kovová
B = kovová
Z = kovová, zápustná
K = kovová, knobka
Barva úchytek
0 =  černá struktura
RAL 9005
1 = matný chrom
2 = lesklý chrom
6 = ocelová šedá RAL 7011
A = stříbrná RAL 9006
N = matný nikl
P = SOFT bílá
S = SOFT černá
T = SOFT grafit
W = bílá mat RAL 9004
*)  pozn. u každého typu
úchytky jsou možné
jen některé barevné
kombinace
CENÍK 09/2023 CZK
SD skříně SD skříně
s obkladovými deskamis obkladovými deskami
Povrch korpusu Barva soklu Povrch čelních ploch Úchytka Barva
úchytky
2
2 OH
400
380
SD-21100
15 kg
400
SDA21110
17,5 kg
800
380
SD-23100
20 kg
400
SDA23110
31 kg
3 OH
400
380